Chave de código / How to order
Lâmpadas / Lamps
.
Soquete / : Base type
BA15S
.
Potência /  (Incandesc.)Power
5W (40mm) 10W (60mm)
.
Corrente LED / :Current LED
1S15-L42 e/  1S15-L52 0.04Aand
1S15-L47 e/  1S15-L57 0.02Aand
Sinalizador sonoro / Buzzer
.
Corrente / :Current
 12VCC / 0.02AVDC

69
Sinaleiro torre / Tower light
Chave de código / How to order
Tipo / Type
TPWS6 - Luz pulsante ou contínua com sinalizador sonoro / Flashing or continuous light with buzzer
TPWS6
RedR - Vermelho /
G - Verde / Green
 BlueB - Azul /
O - Laranja / Orange
Cores das lentes / Lens color
1 - 1 lente / 1 lens
2 - 2 lentes / 2 lenses
3 - 3 lentes / 3 lenses
4 - 4 lentes / 4 lenses
Nº de lentes / Number of lenses
7- 2 RG
Luz pulsante ou contínua com sinalizador sonoro / Flashing or continuous light with buzzer
60
100
5
0
7
0
m
m
 x
 n
ú
m
e
ro
 d
e
 le
n
te
s
/
 +
 7
0
m
m
le
n
se
s
n
u
m
b
e
r
1
2
Tensão / Voltage
VAC/VDC7 - 24VCA/VCC /
VAC2 - 220VCA /
60mm
4 - 5,2x7
Ø73 Ø100
Furação para montagem